## 国家电投学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想主题教育

## 简报

第66期

国家电投主题教育领导小组办公室

2023年8月8日

## 国家电投召开主题教育领导小组办公室第六次 会议暨整改整治工作推进会

8月7日,国家电投召开主题教育领导小组办公室第六次会议暨整改整治工作推进会,深入学习贯彻习近平总书记有关重要讲话和重要指示批示精神,传达学习中央主题教育整改整治工作推进会精神,部署整改整治工作和近期重点工作。国家电投党组副书记、董事,主题教育领导小组副组长、办公室主任栗宝卿出席会议并讲话。

会议指出,主题教育开展以来,国家电投各级党组织坚持边学习、边对照、边检视、边整改,把问题整改贯穿主题教育始终,

主题教育领导小组办公室和各巡回指导组严格督促、精心指导,整改整治工作扎实推进,取得阶段性成果。

会议强调,要深化思想认识,进一步增强抓好整改整治工作的责任感紧迫感。要聚焦重点难点,进一步增强整改整治工作的针对性实效性。要敢于动真碰硬,进一步提高真改实改彻底改的决心和力度。要持续加强组织领导,进一步压紧压实各方责任担当,力戒形式主义。要坚持前后衔接,进一步强化第一批主题教育总结评估和第二批启动准备工作。要以"行百里者半九十"的精神,坚持以终为始、善始善终,抓好整改整治工作,推动企业高质量发展,让职工群众有更多获得感。

会上,国家电投主题教育领导小组办公室通报了主题教育整 改整治工作情况,第一批主题教育专题民主生活会和评估工作相 关安排。

会议采取主会场和视频分会场相结合的方式召开。国家电投主题教育领导小组办公室成员,巡回指导组在京成员,总部党支部(总支)书记在主会场参加会议。巡回指导组京外成员,各二级单位专职副书记或分管党建工作领导、主题教育相关人员以视频形式在分会场参加会议。

报:中央主题教育领导小组办公室,中央第五十指导组,国家电投主题教育领导小组成员

送: 国家电投主题教育领导小组办公室成员及各工作组、巡回指导组, 国家电投总部各部门、各党支部,各二三级单位党组织

责编: 张传铭 邮箱: gjdtztjy@spic.com.cn 电话: 010-66298672